

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120112

Dodavatel  VIVACO s.r.o. 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120112 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120112 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 06.08.2026 Datum zd. plnění: 31.07.2026 Datum splatnosti: 05.09.2026 Opravný daňový doklad k dokladu č.: 240119599 Sazba DPH k: 31.07.2024 ID: 1038673	
Dodací adresa COOP družstvo Havlíčkův Brod Havlíčkova 3305 58001 Havlíčkův Brod oblast MORAVSKÉ BUDĚJOVICE		Odběratel (10550689) COOP družstvo HB U Rajske zahrady 1912 13000 Praha IČO: 00032115 Tel.: 569 431 629 DIČ: CZ00032115 blazkova@jednotahb.cz	

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - ODD k FA - 240119599, 230115297, 210123172, 220106296, 250132392, 230108200, 220107453, 240116321, 250116973 - MIX

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63444392	190200 G27A	VIVAPHARM Ochranný opalovací krém OF50 tuba 100.00ml EAN:8595635209161  Měrná cena: 1 530,80/l vč. DPH PROD832 Šarže: 2609126, Expirace: 16.09.2026	-1,00 ks	126,51	153,08	21	-126,51	-26,57	-153,08
2 63444390	50191 G25A	*Panthenol gel po opalování s Aloe Vera 4% 100.00ml EAN:8594002481377  Měrná cena: 383,80/l vč. DPH PROD832	-3,00 ks	31,72	38,38	21	-95,16	-19,98	-115,14
3 63444388	MI23001 L25B	*MIKA Intenzivní ochranný krém na ruce s dezinfekční přísadou 100ml 0.00 EAN:8595245406875  PROD832	-8,00 ks	15,82	19,14	21	-126,56	-26,58	-153,14
4 63444386	157906 G6A	Sun Vital Opalovací olej OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200250  Měrná cena: 880,75/l vč. DPH PROD832 Šarže: D42A004, Expirace: 26.09.2026	-1,00 ks	145,58	176,15	21	-145,58	-30,57	-176,15
5 63444385	195001 G8B	SUN WATER květinová opalovací voda s akcelerátorem 300 ml 300.00ml EAN:8595635209130  Měrná cena: 305,13/l vč. DPH PROD832 Šarže: G42A004, Expirace: PAO 12M	-3,00 ks	75,65	91,54	21	-226,95	-47,66	-274,61
6 63444384	185002 G9B	SUN Květinové samoopalovací mléko 300ml 300.00ml EAN:8595635206610  Měrná cena: 510,27/l vč. DPH PROD832 Šarže: A52N015, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	126,51	153,08	21	-126,51	-26,57	-153,08
7 63444382	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml EAN:8595635209154  Měrná cena: 320,53/l vč. DPH PROD832 Šarže: E42A065, Expirace: PAO 12M	-3,00 ks	79,47	96,16	21	-238,41	-50,07	-288,48

8 63444377	157905 G5A	Sun Vital Opalovací olej OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200243  Měrná cena: 726,90/l vč. DPH PROD832 Šarže: D42A092, Expirace: 30.09.2026	-2,00 ks	120,15	145,38	21	-240,30	-50,46	-290,76
9 63444374	15057 G27B	Vivapharm Aloe Vera 97% chladivý sprej po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635214349  Měrná cena: 442,30/l vč. DPH PROD832 Šarže: F42A050, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	73,11	88,46	21	-73,11	-15,35	-88,46
10 63444371	157907 G5B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF6 200ml 200.00ml EAN:8595635200045  Měrná cena: 688,50/l vč. DPH PROD832 Šarže: A42A002, Expirace: 30.09.2026	-1,00 ks	113,80	137,70	21	-113,80	-23,90	-137,70
11 63444368	207901 G10B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF15 200ml 200.00ml EAN:8595635211393  Měrná cena: 765,40/l vč. DPH PROD832 Šarže: A42A001, Expirace: 30.09.2026	-1,00 ks	126,51	153,08	21	-126,51	-26,57	-153,08
12 63444367	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml EAN:8595635201509  Měrná cena: 880,75/l vč. DPH PROD832 Šarže: E42A040, Expirace: 08.09.2026	-2,00 ks	145,58	176,15	21	-291,16	-61,14	-352,30
13 63444366	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml EAN:8594162059058  Měrná cena: 304,64/l vč. DPH PROD832 Šarže: E42A069, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	62,94	76,16	21	-125,88	-26,43	-152,31
14 63444365	950190 A2	Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 50ml 32.50ml EAN:8595635203657  Měrná cena: 6 603,69/l vč. DPH PROD817 Šarže: 2203A01, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	177,37	214,62	21	-177,37	-37,25	-214,62
15 63444363	MI23001 L25B	*MIKA Intenzivní ochranný krém na ruce s dezinfekční přísadou 100ml 0.00 EAN:8595245406875  PROD817	-4,00 ks	15,82	19,14	21	-63,28	-13,29	-76,57
16 63444361	502002 M17B	Vivapharm Revitalizační balzám na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211966  Měrná cena: 0,35/ks vč. DPH PROD856 Šarže: 2306A65, Expirace: 22.06.2026	-4,00 ks	57,45	69,52	21	-229,80	-48,26	-278,06
17 63444358	207901 G10B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF15 200ml 200.00ml EAN:8595635211393  Měrná cena: 765,40/l vč. DPH PROD828 Šarže: A42A001, Expirace: 30.09.2026	-1,00 ks	126,51	153,08	21	-126,51	-26,57	-153,08
18 63444356	17029 H1B	PŘÍRODNÍ BAHENNÍ MASKA NA OBLIČEJ A TĚLO 200ml 200.00ml EAN:8595635205729  Měrná cena: 799,65/l vč. DPH PROD828 Šarže: 2108A60, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	132,17	159,93	21	-264,34	-55,51	-319,85

19 63444350	M180004 A1	VIVACO posilující pleťový krém pro muže GENTLEMAN 100ml 100.00ml EAN:8595635207822 Měrná cena: 1 146,10/l vč. DPH PROD828 Šarže: 43, Expirace: 31.07.2022	-1,00 ks	94,72	114,61	21	-94,72	-19,89	-114,61
20 63444347	502001 H2A	Vivapharm Revitalizační šampon na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211959 Měrná cena: 0,33/ks vč. DPH PROD828 Šarže: 2303A07, Expirace: 01.03.2026	-1,00 ks	55,24	66,84	21	-55,24	-11,60	-66,84
21 63444344	M220005 I17B	VIVACO SILVER EDITION - sprchový gel 2v1 pro muže GENTLEMAN 200ml 200.00ml EAN:8595635217913 Měrná cena: 418,80/l vč. DPH Šarže: 2210850, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	69,22	83,76	21	-69,22	-14,54	-83,76
22 63444342	P0008 L29B	Wellness gel 500ml 0.00 EAN:8595635200694 PROD828 Šarže: 2308A18, Expirace: 31.01.2025	-1,00 ks	55,00	66,55	21	-55,00	-11,55	-66,55
23 63444336	502001 H2A	Vivapharm Revitalizační šampon na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211959 Měrná cena: 0,33/ks vč. DPH PROD802 Šarže: 2303A07, Expirace: 01.03.2026	-3,00 ks	55,24	66,84	21	-165,72	-34,80	-200,52
24 63444333	157905 G5A	Sun Vital Opalovací olej OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200243 Měrná cena: 726,90/l vč. DPH PROD858 Šarže: D42A092, Expirace: 30.09.2026	-1,00 ks	120,15	145,38	21	-120,15	-25,23	-145,38
25 63444330	502002 M17B	Vivapharm Revitalizační balzám na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211966 Měrná cena: 0,33/ks vč. DPH PROD858 Šarže: 2306A65, Expirace: 22.06.2026	-1,00 ks	55,24	66,84	21	-55,24	-11,60	-66,84
		Zaokrouhlení	1	-0.03	-0.03	0	-0.03	0	-0.03

Celkem k úhradě: -4 275,00 Kč

Celkem bez DPH: -3 533,03 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	-3 533,03	-741,94	-4 274,97

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10620297: referent obchodu **Vystavil(a):** referent obchodu